
   
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцята сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  23 лютого 2024 року № 1197                                                           

смт Великий Бичків 

 

«Про надання приміщення в  

адмінбудівлі Косівсько- 

Полянського старостинського  

округу в оренду» 

 

     Керуючись  Господарським кодексом України та Цивільним кодексом 

України, Методикою розрахунку орендної плати за державне майно, 

затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 

630, у відповідь на звернення в.о. директора Карпатського біосферного 

заповідника зважаючи на необхідність розміщення контори Кісвянського 

природоохоронного науково-дослідного відділення, сесія Великобичківської 

селищної ради,-  

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Надати в оренду Карпатському біосферному заповіднику в особі директора 

Миколи Рибака одне приміщення у адміністративній будівлі Косівсько-

Полянського старостинського округу, що знаходиться за адресою: с. Косівська 

Поляна, будинок № 254, загальною площею 16,4 кв.м. терміном на 5 років, 

починаючи дати підписання договору оренди. 

2. Погодити вартість оренди приміщення площею  16,4 кв.м.  у розмірі 1 грн (одна 

гривня нуль копійок) за рік.                     

3. Доручити селищному голові підписати договір оренди вищевказаного 

приміщення  для влаштування контори Кісвянського природоохоронного 

науково-дослідного відділення. 

4. Доручити юридичному відділу Великобичківської селищної ради (Світлані 

ШВЕД) розробити договір оренди у 10-ти денний термін з дати прийняття даного 

рішення. 

 

 

https://i.factor.ua/ukr/law-56/


2. 

 

5. Доручити головному спеціалісту з державних закупівель ( Вірі ДРУЛЯК) 

опублікувати дане рішення та договір оренди в електронній торговій системі. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчого комітету (Федора МИТРЮКА). 

 

 

 

 

Селищний голова                          Олег БУРСА  


